
1

Dodatek č. 2

SMLOUVY O  DÍLO
Číslo smlouvy objednatel: ……../2018
Číslo smlouvy Zhotovitele 18/308/221

(dále jako „dodatek“)

I.
Smluvní strany

Metropolnet a.s.
• se sídlem v Ústí nad Labem, Mírové náměstí 3097/37
• 400 01 Ústí nad Labem
• IČ: 25439022
• DIČ: CZ25439022
• bankovní spojení: číslo účt

zastoupené
Jiří Knápek, Předseda Představenstva
Mgr. Jan Hofman, Místopředseda Představenstva
Zápis v OR: B 1383 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)

a

ČD – Telematika a.s.
• se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
• IČ: 61459445
• DIČ: CZ61459445
• bankovní spojení: 
• číslo účtu:

zastoupené:
Ing. David Wolski, předseda představenstva a
Ing. Bruno Wertlen, MSc. PhD., člen představenstva
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 8938
(dále jen „Zhotovitel“)

Preambule

Dne 25.7.2018 byla mezi účastníky tohoto dodatku uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy Zhotovitele:
18/308/221, číslo smlouvy objednatele: ……/2018 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XIII
odst. 5 smlouvy dohodly na úpravě smlouvy.

II.
Úprava smlouvy

1. Smluvní strany se s ohledem na vzájemně odsouhlasené důvody, jež nevznikly z důvodů na straně
smluvních stran a jež jsou uvedené v Manažerském shrnutí vyhotoveném dne 26. 11. 2018 dohodly na:



2

a) změně lokalit pro Značení ZPI/DPZ uvedených v čl. II smlouvy, část „ZNAČENÍ ZPI/DPZ“, v níže
uvedeném znění:

ZNAČENÍ ZPI/DPZ (proměnné dopravní značky/zařízení pro provozní informace)

pro Zanádraží bude Informační naváděcí dopravních značení umístěno na budovu parkovacího
domu Zanádraží - nad oba vjezdy.
Pro Mariánskou skálu bude Informační naváděcí dopravní značení umístěno do parkovací
cedule před objektem.
Informačních naváděcích dopravních značení bude informovat motoristy o počtu volných míst.

b) změně zobrazení pro Značení ZPI/DPZ uvedených v čl. II smlouvy, část „ZNAČENÍ ZPI/DPZ“ dle
přílohy č. 1 smlouvy, v níže uvedeném znění:
1. Na základě výsledného stanoviska PČR byla Informační naváděcí dopravní značení upravena

tak, že obsahují nápis VOLNO + údaj o počtu volných míst. V případě obsazení parkovacích
míst bude svítit 0.

c) změně ceny uvedené v čl. V odst. 1 smlouvy, dle nabídky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se tak na základě snížení ceny v rozsahu nabídky dle přílohy č.
1 tohoto dodatku mění a snižuje o částku ve výši 81 876,- Kč bez DPH a nadále zní takto:

1. Cena se stanovuje následovně:

Celková cena za dílo je stanovena částkou maximálně Kč 2 604 204,00 (slovy: Dva
miliony šest set čtyři tisíce dvě stě čtyři Korun českých) bez DPH, tj. celkem s 21%
DPH Kč 3 151 086,80 (slovy: Tři miliony jedno sto padesát jeden tisíc osmdesát šest
korun českých osmdesát haléřů). DPH bude vyúčtováno v aktuální výši dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni
zdanitelného plnění. Cena je sjednána jako konečná a pevná.

Celková cena za dílo může být snížena o adekvátní části, které nebudou
z objektivních důvodů objednatelem vyžádány a zhotovitelem realizovány (změna
předmětu plnění – díla formou sjednání dodatku ke smlouvě o snížení rozsahu plnění
Zhotovitele).

Lhůta splatnosti faktury se stanoví dohodou smluvních stran na 30 dní od jejich
doručení objednateli.

IV



3

V
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají nadále platná a účinná
v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, není-li pro
tento dodatek stanovena odložená účinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně konstatují, že považují celý obsah čl. II písm. c) tohoto dodatku včetně přílohy
č. 1 dodatku za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník Smluvní strany se vzájemně zavazují v případě vzniku pochybností o rozsahu uveřejněných
informací poskytovat si nezbytnou součinnost k prokázání rozsahu a obsahu obchodního tajemství
v příslušném soudním/správním řízení

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost a závaznost originálu.
Dvě vyhotovení jsou určena pro objednatele, dvě vyhotovení jsou určena pro Zhotovitele.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří přílohy č. 1.
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly a že jeho obsah

vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

V Ústí nad Labem, dne 5.4.2019 V Praze, dne 5.4.2019

(Objednatel) Zhotovitel)

………………………………… …………………………………
Jiří Knápek Ing. David Wolski
Předseda představenstva Předseda představenstva

………………………………… ………………………………
Mgr. Jan Hofman Ing. Bruno Wertlen, MSc. PhD.
Místopředseda představenstva Člen představenstva

Příloha č. 1 dodatku č. 2

Cenový návrh pro výpočet více/méně prací pro nové umístění Informačního naváděcího dopravního značení




